NHCTPYKLUMA NO YCTAHOBKE
SALLUMTA KAPTEPA U KMNnN

333.1031.1

S RIVVAL

WWW.RIVALAUTO.COM

OBbEM
ABUTATESTA

MAPKA MOZJE/1b

Chevrolet Equinox

2.0

T!n
TN KM MPMBOJA

AKTIMN MONHbIN

["anka 3aknagHasa M8

oA
s

Btynka 10 mm

Brynka 15 mm

["anka 3aknagHasa M8

Bont M8x30
LLlanta 8

r-obpasHas

Bont M8x60
LLlanta 8

Bont M10x40
LLlanba 10

-

CocTaB usgenus:

1. YcTaHoBUTb raiikv 3aknagHble M8 B oteBepctust (A).

2. BblKpyTWUTb WITaTHble GONTbI YCUNUTENS, HAa UX MeCTo Ha 2-3 obopoTa BKPYTUTb
6ontbl M10x40 ¢ wanbamm 10 n BTynkamm 15 mm (B).

3. YcTaHoBUTb ranky saknagHyto M8 r-obpasHyto Hag oteepcTusimm (B). Crnb
pacnonoxuTb B NepegHen Yyactu a/Mm.

4. YCTaHOBUTb 3aLLMTY: CPEOHIOK YacTb 3aBECTU Ha YCTaHOBMEHHbIe 6onThbl
M10x40, 3agHIo0 YacTb 3aKPENUTb K YCTaHOBMNEHHbIM rankam 3aknagHbiM (A) npu
nomotym 6ontoe M8x30, Wainb 8; nepeHIo0 YacTb 3aKPEnUTb K YCTaHOBMEHHbIM
raikam 3aknagHoeiM M8 r-obpasHbim (B) yepes BTynku 10 MM npu nomoLly 6ontos
M8x60, wainb 8 (npu HeobxoAMMOCTU NpuaepKMBas raikv 3aknagHble pykomn
yepes Bbipes ().

5. BaTsHyTb Bce pe3bboBble COeMHEHNS.

MoMeHT 3aTskKu

24 Hm
24 Hm
47 Hm

HanmeHoBaHne

Bont M8x30

Bont M8x60

Bont M10x40
Brynka 10 mm
Brynka 15 mm
LLain6a 8

LWan6a 10

[aika saknagHas M8
[anka saknagHas M8
r-obpasHas

BawuTa

[TponsBoauTenb BrpasBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUMUThI.

TexHuueckas noazepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




